LUIZ OS BLUM
to Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ
Departamento de Recursos Humanos

PUBLICADO NO
DIARIO OFICIAL

Edição n°   5 ã-   Pág.  5
DATA   O--/  Poi /  1  9.

PORTARIA N° 398
De 30 de novembro de 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de !piranga,
Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu artigo 69 Inciso Xl.

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de
outubro de 2.017, artigo 81, bem como ofício n.°: 06/2017 do Diretor Presidente do
I PI RANGAPREV, resolve,

NOMEAR

Os servidores ocupantes do cargo de provimento
efetivo do Município, para exercer os cargos da Diretoria Executiva do Regime
Próprio de Previdência Social:

Diretor Administrativo Financeiro: LUIS FABIANO CANTERI
Diretor de Benefícios: SIMONE DE FATIMA CAMARGO DA SILVA

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

RUA XV DE NOVEMBRO, 545- CAIXA POSTAL, 16- FONE/FAX:(042) 242-1222 - CEP 84.450-000 - IPIRANGA - PARAN,

Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA

IPIRANGA, 01 DE DEZEMBRO DE 2017 « 	 PÁGINA-5

PORTARIA N°  397
De 30 de novembro 2017 PREFEITURA MUNICIPAL DEIPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

INFANTIL 	-3 anos completos ou a canelara 31/03/2817

Rerãosável 	Datado 	Po 	 Ob N' 	filar 	Data Nau. mos
Cadastro 	 Cadastro

028 ASCO 0E2014 DENIFFER MAMA DIN'? 3052017 45

010 KMAF 2510013 &WIRD' ?NANA ANTUNES 20104017
14444/

cotrwan
021 7.05 0074201 SUELEN ?MUNA F. SROVRON somou 20 iamotra

amam
CIEUMME

024 NA. AlLu MARIA CARDOSO 00812017
ROLES 1A?217

CD13010 (PSC

815 CP 0)742014 ANDREIA DA CONCEIÇÃO 07111017 20
PAES 7A11Wit

7lAI VOLU“,)10

I K 13 11/12014 CAULA CA( SILVA 1711017 O
157 EAA 2102015 FRANCEIE DO ROCIO 2111017 O

ALMEIDA
Dhs:A dia do conteria é 310 per/caterva nome da Nowaser requeijão a nadada.

" Oho PERDEU VISA NA USD alocompareDev nonocap5o20411/2017.

171101(8*, 00 DE DEZELDRODE 2017.

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de 'piranga, Estado
do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em
seu artigo 69 Inciso XI e,

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de outubro de
2.017, artigo 77, 78 e 79, incisos I e II, bem corno Oficio n.°: 06/2017 do Diretor
Presidente do IPIRANGAPREV, resolve,

NOMEAR

Os membros representantes dos servidores segurados do
IPIRANGAPREV, para compor o Conselho Fiscal:

Representante do Poder Executivo: INES DALAZOANA DENCK
Representante do Poder Legislativo: ELCIO DALAZOANA
Representante do Sindicato das/os professores da Educação: SALLV LANGE
STASSUN
Representante dos servidores da Saúde: ANDREIA APARECIDA DER. MARCON
Representante dos demais servidores: ELEANDRO DA SILVA

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-Se.

PORTARIA W 396
De 30 de novembro 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de 'piranga, Estado
do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em
seu artigo 69 Inciso XI e,

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de outubro de
2.017. artigo 73,74 e 75 incisos I e II, bem como Oficio n.°: 06/2017 do Diretor
Presidente do IPIRANGAPREV, resolve,

NOMEAR

PORTARIA N°398
De 30 de novembro de 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de 'piranga,
Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu artigo 69 Inciso XI.

Considerando a Lei Municipal ri °: 2 503 de 24 de
outubro de 2:017, artigo 81, bem como oficio n.°: 06,2017 do Diretor Presidente do
IPIRANGAPREV, resolve,

NOMEAR

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

ELENICE MOLINARI
Secretária Municipal de Edutát,à0

Os membros representantes dos servidores segurados do
IPIRANGAPREV, para compor o Conselho de Administração:

Membro nato do Conselho: MANOEL ANTONIO MOREIRA NETO
Representante do sindicato dos professores: MARCIA ELIANE TRAVENSOLI
Representante dos servidores da Educação: WILLIAN KRIGER
Representante dos servidores da Saúde: ANDREIA APARECIDA DER. MARCON
Representante dos demais servidores: MARCIANA DE FATIMA GALVAO SALES

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente. arquive-se.

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

Os servidores ocupantes do cargo de provimento
efetivo do Município, para exercer os cargos da Diretoria Executiva do Regime
Próprio de Previdência Social:

Diretor Administrativo Financeiro: LUIS FABIANO CANTERI
Diretor de Benefícios: SIMONE DE FATIMA CAMARGO DA SILVA

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oponunamente, arquive-se.

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município
Publicado de acordo com a Lei n°2363 de 16 de setembro de 2015
Diário Oficial certificado digitalmente pelo SERPRO.

Diagramação, publicação e certificação digital 	 CCI35erpro
Diretoria de Comunicação Social

ICP
Brasil

A Diretoria de Comunicação Social do Municípo de 'piranga. da garantia
de autenticidade deste documento, desde que visualizado através do sito
http://ipiranga.prgovbr

	00000001
	00000002